Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Городищенская средняя школа Хз 2»

403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко д.35а,

тел. 3 - 45 - во, E-mail;mgcosh02@yandex.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2020 г.

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и
сотрудников МБОУ геш Х!! 2

в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.112.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиопогические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодёжи в условиях распро~транения новой распространения короновирусной
инфекции (COVID -19)>>, в целях предотвращения распространения новой
короновирусной

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение термометрии у учащихся и

сотрудников МБОУ ГСШ NQ2 (на входе NQ1) с занесением её результатов в
«Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры тела
37.1. градусов и выше» дежурного вахтера (Приложение 1) и классного
руководителя или учителя, ведущих 1 урок в данном классе (Приложение 2):

2. Назначить ответственными за проведение термометрии у учащихся и
сотрудников МБОУ ГСШ NQ2 (на входе NQ2(запасной) с занесением её
результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии с данными
температуры тела 37.1. градусов и выше» дежурного администратора
(Приложение 1) и классного руководителя или учителя, ведущих 1 урок в
данном классе (Приложение 2):

3. Назначить ответственными за проведение термометрии у учащихся и
сотрудников МБОУ ГСШ NQ2 (на входе NQ3(начальная школа)) с занесением
её результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии с данными
температуры тела 37.1 .. градусов и выше» классного руководителя и
учителя, ведущих 1 урок в данном классе (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
Н.И.Фролову.

Директор МБОУ гсшн 2 ~ _

, '/ flJ~7

С.А.гончарова

mailto:E-mail;mgcosh02@yandex.ru

Приложение 1
К приказу от «_}} 2020 г. NQ

Список дежурных администраторов на период с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года

Понедельник - Фролова Н.И , методист
Вторник - Артемова С.А, психолог
Среда - Ягнова О.Ю , ответственная за воспитательную работу
Четверг - Меркулова М.В, учитель информатики
ПЯтница - Гончарова С.А., директор

Приложение 2
К приказу от «_}} 2020 г. NQ

Х!! Класс Классный руководитель
о/о
1 lА Якупова Людмила Николаевна
2 lБ Супрунова Ирина Михайловна
3 1В Лопаткова Татьяна Владимировна
4 2А '~" Лопаткова Татьяна Владимировна'.
5 2Б Кудряшова Юлия Николаевна
6 2В Лисовская Дарья Олеговна
6 ЗА Якупова Людмила Николаевна
7 ЗБ Шкоринова Любовь Евгеньевна
8 4А Тимко Светлана Леонидовна
9 4Б Долуда Татьяна Алексеевна
10 5А Решетникова Татьяна Васильевна
11 5Б Жидкова Оксана Владимировна
12 БА Лейман Наталья Анатольевна
13 ББ Хожаева Ольга Николаевна
14 7А Сычева Валентина Георгиевна
15 7Б Канавина Наталья Игоревна
16 7В Леонтьева Ольга Ивановна
17 8А Вондрачек Людмила Викторовна
18 8Б Бенько Алена Сергеевна
19 9А Сурунжу Наталья Николаевна
20 9Б Меркулова Марина Владимировна
21 10 Ягнова Ольга Юрьевна
22 11 Артемова Светлана Анатольевна
23 Пономарева Таисия Ивановна
24 Железнякова Зинаида Ивановна
25 Рохман Сергей Юрьевич
26 Реброва Людмила Николаевна
27 Куприянова Алла Ивановна
28 Чечетки на Надежда Анатольевна
29 Пудовеина Татьяна Николаевна